РЕШЕНИЕ

О работе Молодежного парламента при Государственной

Думе Федерального Собрания Российской Федерации

Заслушав и обсудив информацию Председателя Молодежного

парламента при Государственной Думе Федерального Собрания Российской

Федерации Д.А. Шатунова о работе Молодежного парламента при

Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации,

Молодежный парламент при Государственном Совете Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению, использовать опыт Молодежного

парламента при Государственной Думе Федерального Собрания Российской

Федерации и учитывать в дальнейшей работе.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Молодежного парламента при Государственном

Совете Республики Татарстан (А.Р. Камалеев).

Председатель

Молодежного парламента                                                                     Н.К. Шимина

г. Казань

 15 марта 2022 года

 № 89 I-МП